Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br

Ofício nº 057/2023-CMA

Acari/RN, 12 de junho de 2023.

Ao Sr.

GIRLENE EDSON DE OLIVEIRA AMARO

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo de Acari/RN

Rua da Matriz, 264, Centro, Acari/RN, CEP 59370-000

Assunto: Resposta ao Ofício nº 046/2023-SEMUDET.

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, venho confirmar a cessão do prédio da Câmara

Municipal de Acari/RN, conforme solicitado no ofício supramencionado, para as capacitações

dos dias 29/07/2023 e 27/01/2024. Nas demais datas, infelizmente não estaremos com o espaço

disponível.

Atenciosamente,

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
cma@acari.rn.leg.br

		2023-06-12T11:46:16-0300
	Câmara Municipal de Acari/RN
	PALOMA VITORIA DA SILVA BARACHO:06451103454